Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2006 года № 97/2006-НА

О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов

от 29 марта 2006 года № 12/2006-НА «О подтверждении действия

прейскурантов на оказание платных медицинских услуг структурными подразделениями муниципального учреждения «Центральная городская

больница города Реутова» до 1 января 2007 года»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 29 марта 2006 года № 12/2006-НА «О подтверждении действия прейскурантов на оказание платных медицинских услуг структурными подразделениями муниципального учреждения «Центральная городская больница города Реутова» до 1 января 2007 года» следующие изменения:

в наименовании и в пункте 1 вместо слова «января» ввести слово «марта».

   2. Настоящее Решение   опубликовать  в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 27 декабря 2006 года № 203/18